
7

ZÁKLADNÍ PŘEDNOSTI VÍCEBAREVNÝCH OTISKŮ (MCI)_

TABULKA STANDARDNÍCH BAREV MCI_

reálný otisk 5208 Professional

VÍ
CE

BA
RE

VN
Ý

O
TI

SK
 M

CI

Individuální vícebarevné otisky Trodat jsou hvězdou razítkového světa.
Výrobci razítek nyní mohou svým zákazníkům nabídnout skutečnou individualitu.

Světově jedinečná laserová technologie zvyšuje bezpečnost vašeho otisku.
Exkluzivně od Trodatu.

Vaše fantazie dostává další rozměr - protože život je barevný!

INDIVIDUÁLNÍ VÍCEBAREVNÁ RAZÍTKA TRODAT_

Vícebarevný otisk razítka je jiný. Odlište se od šedého průměru jednobarevných otisků. 
Projevte svou kreativitu.

Barevná pole mohou být libovolně zvolena a sestavena podle přání zákazníka. 
Zanechte impozantní dojem. 

Individuální výroba vícebarevného razítka vyžaduje speciální vybavení, proto vícebarevný otisk 
významně znesnadňuje falšování razítka. 
Zvyšte své bezpečí! 

Tiskové desky i vícebarevné polštářky jsou vyráběny vyspělou laserovou
technologií Trotec. Ta garantuje nejen perfektní kvalitu 
barevných otisků, ale i naprostý soulad předlohy s otiskem. 

Náhradní vícebarevný polštářek můžete kdykoli jednoduše 
znovu objednat. Bude vyroben z původních dat, 
proto naprosto stejně jako původní.

Většina razítek Trodat Professional i Trodat Printy je vhodná 
pro vícebarevné individuální otisky MCI. 
Přesnou informaci najdete u každého výrobku 
v sekci informací o polštářcích.

Kódy barev jsou uvedeny 
jako R:G:B. Jsou určeny pro 
sazbu vektorových podkla-
dů v programech třetích 
stran.

Na přání vám 
namícháme 
libovolnou 
barvu podle 
vzorníku 
PANTONE.

Minimální množství 25ml.

GIFTEXPO Award 2007
za inovace, modernost
a uživatelskou 
přívětivost

PBS Award 2008
za vícebarevný otisk

ISPA Award 2005
za speciální inovace

www.razitkalavne.cz, abs@razitkalevne.cz 
mobil: 608 720 245, tel./fax: 581 222 120

www.razitkalavne.cz, abs@razitkalevne.cz 
mobil: 608 720 245, tel./fax: 581 222 120



 

9

4929

5206

5460 55510

4915

5203

4912
4913

4913

46045

4926 9430

46130

5204

4727

5430

4927

VÍ
CE

BA
RE

VN
Ý

O
TI

SK
 M

CI

PRO INSPIRACI_

UKÁZKY VÍCEBAREVNÝCH FIREMNÍCH RAZÍTEK_

KREATIVNÍ VYUŽITÍ MCI_

Navštivte www.multicolor.trodat.net, hledáte-li další podobné aplikace MCI

www.razitkalavne.cz, abs@razitkalevne.cz 
mobil: 608 720 245, tel./fax: 581 222 120

www.razitkalavne.cz, abs@razitkalevne.cz 
mobil: 608 720 245, tel./fax: 581 222 120


